STORAGE -INV#90111780624/0.213CBM/51DAYS 

STORAGE-INV#90111782017/1.263CBM/51DAYS

STORAGE-INV#9011189055/0.03CBM/39DAYS 

STORAGE -INV#9011198719/0.03CBM/21DAYS

REPACKING

USING ZOZICK NAME

LOADING CHARGES 50.000 1.00 50.000 0.00 50.000

2,535.00 0.00 2,535.00

Total Amount in AED: 2,535.00

Total Amount in AED: 2,535.00

AED Two Thousand Five Hundred And Thirty Five Only

AED Two Thousand Five Hundred And Thirty Five Only